
Česká televize
IČO: 00027383

a

STES a.s.
IČO: 49704516

SMLOUVA O VZAJEMNE SPOLUPRACÍ A 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. VER220-00074

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Zajištění propagace

1 012 000,- Kč 

1 1 -08- 2020



Smlouva o marketingové a mediální spolupráci 
(dále jen “Smlouva“)

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku mezi

ČESKÁ TELEVIZE

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsán v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

korespondenční adresa:

(dále jen „ČT“)

STES a.s.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupena:

zapsána v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení:

(dále jen „STES“)

Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

000 27 383

CZ 000 27 383

Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

zřízena na základě zákona č. 483/1991 Sb., o České televizi 

Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1540252/0800 

Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

a

Atletická 2474/8, Břevnov, 169 00 Praha 6

497 04 516

CZ 497 04 516

, generálním ředitelem, na základě plné moci 

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10954 

Komerční banka, a. s., č.ú.: 19-7578760227/0100

I.
Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1. STES jako výhradní obchodní a marketingový partner Fotbalové asociace České republiky (dále 
též „FAČR“) zabezpečuje mj. mediální prezentaci fotbalu ve sdělovacích prostředcích, 
provozuje agenturu zaměřenou na fotbal v České republice a nabízí služby pro subjekty 
působící v tomto odvětví. STES rovněž prohlašuje, že je na základě smlouvy o převodu práv 
mezi STES a FAČR oprávněným a výhradním držitelem reklamních, marketingových 
a televizních práv k Reprezentačnímu týmu.

2. ČT je českou veřejnoprávní televizí poskytující své vysílání celoplošně na území České 
republiky.

3. Předmětem této smlouvy je závazek STES prezentovat ČT způsobem a v rozsahu níže 
uvedeným a tomu odpovídající závazek ČT k zajištění prezentace STES.

4. Smluvní strany mají zájem o spolupráci a poskytnutí si vzájemných plnění v rámci fotbalové 
sezóny 2019/2020 (dále jen „sezóna“) a během EURO 2020. Fotbalová sezóna je období, jenž 
začíná zpravidla prvním červencem a končí posledním červnem následujícího roku. Obě 
smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se k plnění dle této smlouvy a řádně ho 
realizovat.



4

ii.
Rozsah vzájemné prezentace smluvních stran

1. ČT poskytne STES výhradně pro její propagaci či pro propagací akcí uvedených v odst. 7 
tohoto článku inzertní prostor ve vysílání ČT a STES se zavazuje zajistit propagaci ČT dle odst. 
6 tohoto článku Smlouvy. STES bere na vědomí a souhlasí, že propagace může být vysílána 
také na Internetu, pokud program ČT nebo jeho část bude tímto způsobem přenášen.

2. Přesné konečné termíny čerpání inzertního prostoru uvedeného v předchozím odstavci budou 
stanoveny písemnými objednávkami STES doručenými ČT na emailovou adresu 

 vždy alespoň 5 pracovních 
dní před termínem požadovaným objednávkou pro uveřejnění.

3. STES se zavazuje, že ČT doručí při zadávání audiovizuálních spotů veškeré údaje nezbytné 
pro řádné zveřejnění inzerce. ČT určí termín nejpozdějšího doručení uvedených podkladů. 
V případě, že STES nepředá ČT řádně a včas kompletní materiál pro propagaci, která je 
předmětem této Smlouvy, je ČT oprávněna inzerci nezveřejnit.

4. STES je povinen respektovat technický standard ČT. Veškeré náklady spojené s vypracováním 
a doručením podkladů pro inzerci hradí STES.

5. ČT je oprávněna odmítnout odvysílání materiálu pro propagaci v případě, že by odvysíláním 
mohlo dojít k poškození jejího dobrého jména nebo by odvysílání bylo v rozporu s jinými 
závazky ČT, s právními předpisy či dobrými mravy nebo s jejími odůvodněnými zájmy

6. STES se zavazuje zajistit propagaci ČT dle následující specifikace:

I. V rámci činnosti FAČR:

a. Oprávnění k užívání označení oficiální mediální partner FAČR
b. Logo na stálém reklamním panelu při vstupu do prostor FAČR
c. Logo v patičce webových stránek www.fotbal.cz,www.stes.cz
d. Využití loga FAČR pro marketingové účely; využití loga FAČR je vázáno na 

pozitivní obraz FAČR a nesmí být využito negativně
e. Logo na veškerých oficiálních tiskovinách FAČR

II. V rámci činnosti české fotbalové reprezentace „A“

a. Oprávnění k užívání označení oficiální mediální partner české fotbalové 
reprezentace „A“

b. Logo na reklamní tabuli, před kterou budou natáčeny rozhovory
c. Logo na reklamní tabuli, před kterou budou natáčeny tiskové konference
d. Logo na reklamní tabuli ve VIP prostorech
e. Logo na světelné tabuli v celkové délce 5*2" během jednoho domácího 

zápasu
f. 1 strana v každém zápasovém bulletinu
g. Logo v rámci společné inzerce k domácím zápasům v následujících médiích

- MF DNES
- iDNES.cz
- Deník Sport
- iSport.cz
- Bigmedia (outdoorová kampaň)

h. Logo na zadní straně vstupenek k domácím zápasům
i. Logo na zadní straně VIP karet k domácím zápasům
j. Logo na zadní straně parkovacích karet k domácím zápasům
k. Prezentace ČT na sportovním oblečení národního týmu
l. Rozhlasový spot, jenž bude odvysílán na stadiónu v celkové délce 3x 30" 

během každého domácího zápasu
m. Videospot, jenž bude odvysílán na stadiónu v celkové délce 2*30" během 

každého domácího zápasu
n. 1 x reklamní panel na tréninkovém hřišti
o. 1 x reklamní panel při přátelských zápasech ve 2. řadě

http://www.stes.cz
iDNES.cz
iSport.cz


p. Prezentace na LED perimetru v Secondary time po dobu 40“
q. 4 VIP vstupenky na každé domácí utkání reprezentace
r. 2 vstupenky do VIP stanu v případě realizace
s. 15 vstupenek I. Kategorie na domácí zápasy
t. 20 vstupenek do soutěží pro fanoušky
u. 30 vstupenek pro zaměstnance ČT
v. 1 parkovací karta na domácí zápasy
w. Předkupní právo na vstupenky na domácí zápasy -10 ks
x. Zájezd na každé venkovní utkání -  4 osoby + TV štáb (3 osoby) -  zájezd 

zahrnuje dopravu včetně transferů v místě konání, ubytování a vstupenky na 
daný zápas

y. Využití loga pro marketingové účely; využití loga je vázáno na pozitivní obraz 
české fotbalové reprezentace „A“ a nesmí být využito negativně

z. Využití fotografií hráčů. Jejich konkrétní využití musí vždy odsouhlasit STES. 
STES prohlašuje, že má ke shora uvedeným fotografiím vypořádána veškerá 
autorská práva a disponuje model release, tzn. souhlasem osob zobrazených 
na fotografiích s pořízením fotografií a jejich uveřejněním

aa. Podpisy hráčů na předmětech merchandisingu.

III. V rámci činnosti české fotbalové reprezentace „U21“

a. Oprávnění k užívání označení oficiální mediální partner české fotbalové 
reprezentace „U21“

b. Logo na reklamní tabuli, před kterou budou natáčeny rozhovory
c. Logo na reklamní tabuli, před kterou budou natáčeny tiskové konference
d. Logo na reklamní tabuli ve VIP prostorech
e. Logo na světelné tabuli v celkové délce 5*10" během jednoho domácího 

zápasu
f. 1 strana v každém zápasovém bulletinu v případě realizace
g. Logo na zadní straně vstupenek k domácím zápasům
h. Logo na zadní straně VIP karet k domácím zápasům
i. Logo na zadní straně parkovacích karet k domácím zápasům
j. Rozhlasový spot, jenž bude odvysílán na stadiónu v celkové délce 3x 30" 

během každého domácího zápasu
k. Videospot, jenž bude odvysílán na stadiónu v celkové délce 2*30" během 

každého domácího zápasu, v případě, že na stadionu bude k dispozici LED 
TV

l. 2x reklamní panel při domácích zápasech v 1. nebo 2. řadě
m. 2 VIP vstupenky na domácí zápasy
n. 6 vstupenek I. kategorie
o. 20 vstupenek do soutěže pro fanoušky
p. 1 parkovací karta

IV. V rámci činnosti Oficiálních akcí FAČR/STES (Fotbalista roku, )

a. Oprávnění k užívání označení oficiální mediální partner
b. Logo na reklamním panelu na boční straně jeviště
c. Logo na společné reklamní tabuli ve VIP zóně
d. Logo na zadní straně vstupenek
e. Logo na zadní straně VIP karet
f. Logo na zadní straně parkovacích karet
g. Logo na zadní straně PRESS karet
h. 4 vstupenky nejvyšší kategorie

V. V rámci činnosti finále MOL Cup

a. Oprávnění k užívání označení oficiální mediální partner MOL Cup
b. Logo v rámci společné inzerce v následujících médiích

- MF DNES
- iDNES.cz

iDNES.cz


*

- Deník Sport
- iSport.cz
- Bigmedia (outdoorová kampaň)

c. Logo na zadní straně vstupenek
d. Logo na zadní straně VIP karet
e. Logo na zadní straně parkovacích
f. Logo na reklamní tabuli, před kterou budou natáčeny rozhovory po celou 

sezónu
g. Logo na reklamní tabuli, před kterou budou natáčeny tiskové konference
h. Logo na reklamní tabuli pro vítěze trofeje
i. Logo na reklamní tabuli ve VIP prostorech
j. 1 strana inzerce v zápasovém bulletinu
k. Rozhlasový spot, jenž bude odvysílán na stadiónech klubů v celkové délce 

3x30" během každého zápasu (od 2. kola)
l. Logo na světelné tabuli, jenž bude odvysíláno na stadiónech klubů v celkové 

délce 5*2" během každého zápasu (od 2. kola)
m. Videospot, jenž bude odvysílán na stadiónech klubů v celkové délce 2*30" 

v rámci finálového zápasu a v případě, že stadion je vybaven LED TV
n. Logo ve virtuální grafice před a po každém poločase v rámci přímého přenosu
o. 2x reklamní panel v 1. nebo 2. řadě
p. 2 VIP vstupenky na finále MOL Cup
q. 6 vstupenek I. kategorie na finále MOL Cup
r. 20 vstupenek do soutěže pro fanoušky na finále MOL Cup
s. 1 parkovací karta na finále MOL Cup

7. ČT se v souvislosti s vysíláním akcí FAČR/STES zavazuje zajistit každou sezónu propagaci STES 
dle následující specifikace:

I. V rámci činnosti české fotbalové reprezentace „A“ (cca 10-15 zápasů 2019/2020)

a. 4x znělka 20 s
b. 4x sponzorský vzkaz 15 s
c. 4x sponzorský vzkaz 10 s
d. 6x injektáž dle pravidel UEFA/FIFA 5 s
e. 10* sponzor programu (10 s) u upoutávky na přenos na ČT sport v čase 8:00 

-24:00
f. V rámci EURA 2020 se veškerá propagace řídí pravidly UEFA. Propagace 

může být nasazena jen před a po oficiální znělce tj. při standartním plánu 
vysílání (studio před 1. poločasem, 1. poločas, studio mezi poločasy, 2. 
poločas a studio po 2. poločasu) jen před znělkou UEFA před studiem před 1. 
poločasem a jen po znělce UEFA po studiu po 2. poločase. Injektáže nelze 
nasadit vůbec.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany jsou zejména povinny:

(a) Poskytovat maximální možnou součinnost k plnění povinností dle této smlouvy;

(b) Poskytovat požadované doklady, písemnosti a jiné informace potřebné k řádnému 
plnění povinností a závazků dle této smlouvy;

(c) Účinně spolupracovat, sdělovat další nutné informace pro plnění dle této smlouvy, 
o nichž se smluvní strany dozví v době trvání této smlouvy;

(d) Upozornit včas na další skutečnosti, které jsou nutné pro výkon činností dle této 
smlouvy;

iSport.cz


(e) Postupovat při plnění této smlouvy s náležitou odbornou péčí a v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy.

IV.
Důvěrnost informací a mlčenlivost

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství druhé smluvní strany a rovněž obchodní 
tajemství třetích osob, o kterých se dozvěděly při realizaci této smlouvy a které byly touto třetí 
stranou některé ze smluvních stran poskytnuty se svolením jejich dalšího užití.

2. Tato smlouva v částech, které nejsou veřejné, jakož i všechny dokumenty, údaje, sdělení či 
informace související s jejím uzavíráním či realizací jsou smluvními stranami považovány za 
důvěrné údaje, sdělení, informace či dokumenty povahy obchodního tajemství či jiných 
obchodně citlivých či zákonem chráněných informací (dále jen „důvěrné informace"), a nesmí 
být proto jako celek ani v částech poskytnuty třetím osobám bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany vyjma případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě 
určuje příslušný právní předpis. Smluvní strana, které byly výše uvedené informace 
poskytnuty, je nesmí ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Za třetí osoby ve 
smyslu předchozí věty se nepovažují zaměstnanci smluvních stran, kteří jsou podle svého 
pracovního zařazení a pracovní náplně u smluvní strany určeni k zajišťování pracovní agendy 
související s touto smlouvou, dále osoby, které se podílejí na podnikání příslušné smluvní 
strany, zejména účetní, daňoví, právní a jiní poradci, a které jsou zavázány povinností 
mlčenlivosti alespoň v rozsahu stanoveném touto smlouvou pro smluvní strany.

3. V případě, že smluvní strana poruší povinnosti ochrany obchodního tajemství a důvěrných 
informací poskytnutých druhou smluvní stranou v rámci této smlouvy, má poškozená smluvní 
strana nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za 
každý případ takového porušení.

4. Po ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny na výzvu vrátit všechny poskytnuté 
materiály obsahující důvěrné informace, včetně jejich případně pořízených kopií. Má-li 
poskytovatel důvěrné informace uloženy v elektronické podobě, je povinen je nevratně 
odstranit ze svých informačních systémů i databází. O vrácení či zničení důvěrných informací 
podepíší smluvní strany předávací protokol.

V.
Cena plnění a platební podmínky

1. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru této smlouvy se obě strany dohodly na vzájemném 
zápočtu svých pohledávek, které jim vůči sobě touto smlouvou vzniknou, a to za podmínky, že 
obě strany splnily v plném rozsahu své povinnosti uložené jim touto smlouvou. V případě, že po 
vzájemném zápočtu vznikne některé straně nedoplatek je povinna ho uhradit v souladu 
s příslušným ustanovením této Smlouvy.

2. Celková cena k fakturaci ze strany ČT 1 012 000,-Kč (slovy: jedenmiliondvanácttisíckorun 
českých) bez DPH.

3. Celková cena k fakturaci ze strany STES je 1 012 000,-Kč (slovy: jedenmiliondvanácttisíckorun 
českých) bez DPH.

4. Faktury budou vystaveny do 15 dnů po účinnosti smlouvy se splatností 30 dnů. Obě smluvní 
strany mají povinnost odvést DPH dle platných právních předpisů. Pokud vzhledem k rozdílné 
výši sazeb DPH dojde k vystavení faktur s rozdílnou částkou ceny plnění dle této smlouvy 
(v úvahu se bere částka včetně DPH), bude tento rozdíl uhrazen povinnou stranou.

5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy 
pro daňový doklad, zejména v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna vrátit daňový doklad,



který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném daňovém 
dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Druhá smluvní strana je povinna dle povahy nesprávnosti 
daňový doklad opravit nebo nově zhotovit.

VI.
Doba trvání Smlouvy a ukončení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této smlouvy do ukončení sezóny 
2019/2020, resp. do konce závěrečného turnaje EURO 2020.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, 
co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména:

a) STES nedodrží opakovaně, tj. alespoň 2x za sebou, stanovený rozsah nebo způsob provádění 
propagace dle čl. II. odst. 5 Smlouvy,

b) ČT nedodrží opakovaně, tj. alespoň 2x za sebou, stanovený rozsah nebo způsob provádění 
propagace dle čl. II. odst. 6 Smlouvy,

c) jestliže STES vstoupil do likvidace,
d) jestliže bylo vůči STES zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, 
může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana 
v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní 
strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

5. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením od 
Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od 
Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od 
Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

VII.
Oznámení

1. Jakékoli oznámení, žádost, či jakákoli jiná komunikace ve spojení s touto Smlouvou může být 
učiněna elektronicky e-mailem či datovou zprávou či doporučeným dopisem, nestanoví-li tato 
Smlouva jinak. Adresa (a osoba, je-li taková, k jejímž rukám má být komunikace adresována) 
každé Strany pro jakoukoli komunikaci či doručování podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
je:

(a) v případě STES:  (Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 

(b) v případě ČT:  (Na Hřebenech II 1133/2, 147 00 Praha 4 -  Podolí, 



nebo jakákoli jiná náhradní adresa, emailová adresa či faxové/telefonní číslo či oddělení či 
osoba, které Smluvní strana oznámí druhé Smluvní straně nejméně pět pracovních dní 
předem.

2. Jakákoli komunikace mezi Smluvními stranami v souvislosti s touto Smlouvou může být 
provedena i elektronickou poštou či jinými elektronickými prostředky, pokud Smluvní strany této 
Smlouvy:

(i) souhlasí s touto formou komunikace, přičemž se takový souhlas předpokládá do té 
doby, dokud jedna ze stran druhé neoznámí, že tato forma komunikace je pro ni 
nepřijatelná;

(ii) písemně oznámí jeden druhému svoji e-mailovou adresu a/nebo jakoukoli jinou 
informaci nutnou k zaslání a přijetí informace zasílané tímto způsobem; a

(iii) písemně oznámí jeden druhému jakoukoli změnu své adresy nebo jakékoli jiné 
relevantní informace, která byla druhé straně sdělena.

Jakákoli elektronická komunikace mezi Stranami této Smlouvy je účinná pouze tehdy, byla-li 
opravdu doručena v čitelné podobě.

Vlil.
Zvláštní ustanovení

1. STES se zavazuje zajistit, že k veškerým logům a materiálům, které jsou předmětem této 
Smlouvy byla získána veškerá potřebná práva a že veškeré nároky všech

a) nositelů práv autorských či práv souvisejících s právem autorským, jejichž díla, 
umělecké výkony či záznamy jsou použity a zařazeny do reklamního spotu, a to 
zejména autorů, výkonných umělců, výrobců zvukových a zvukově obrazových 
záznamů;

b) nositelů ostatních práv duševního vlastnictví (např. ochranných známek, užitných a 
průmyslových vzorů);

c) nositelů práv osobnostních;
d) nositelů práv na ochranu proti nekalé soutěži a nositelů ostatních práv,
e) jakož i všech dalších fyzických a právnických osob zúčastněných na výrobě 

reklamního spotu budou vypořádány.

2. STES se zavazuje na vyžádání ČT prokázat vypořádání nároků ve shora uvedeném rozsahu. V 
případě, že STES poruší své závazky uvedené v tomto odstavci nebo se některé jeho 
prohlášení ukáže jako nepravdivé, je povinen nahradit ČT veškerou škodu tím vzniklou, jakož i 
veškeré nároky uplatněné vůči ČT.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí 
se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.



4

3. STES se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části 
třetí osobě.

4. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze písemně, a to postupně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních stran. Dodatek vstupuje 
v platnost a účinnost dnem podpisu všemi smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je vypracována v 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží ČT 
a 1 (jeden) stejnopis obdrží STES.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní 
soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní 
strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

8. Vzhledem k tomu, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona o registru 
smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo 
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany 
odpovídajícím způsobem zajišťují. Uveřejnění v registru smluv zabezpečí ČT.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů, budou Smlouva a další 
skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10. STES tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu 
účinnosti této Smlouvy. STES se zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace 
k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního 
symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž STES hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této Smlouvy bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

I



PLNÁ MOC

STES a.s., se sídlem Atletická 2474/8, 160 00 Praha 6, IČO: 497 04 516, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10954, zastoupená předsedou 
představenstva  a místopředsedou představenstva  (dále 
„Zmocnitel“), tímto zmocňuje

, generálního ředitele Zmocnitele 
(dále „Zmocněnec“),

aby Zmocnitele v plném rozsahu a bez jakéhokoliv omezení zastupoval a činil za něj a jeho 
jménem veškerá právní i jiná jednání.

Zmocněnec je zejména oprávněn za Zmocnitele jednat, vykonávat veškeré úkony a jednání, 
přijímat doručované písemnosti, podávat nebo přijímat jakékoliv návrhy, žádosti, oznámení, 
potvrzení, prohlášení nebo dokumenty či jinou korespondenci a činit jakékoliv související úkony, 
které bude považovat za potřebné.

Zmocněnec je oprávněn za sebe ustanovit další zmocněnce, přičemž každý takový zmocněnec je 
oprávněn jednat samostatně.

předseda představenstva 
STES a.s.

Tuto plnou moc přijímá:




